R E Q U E R I M E N T O  Nº.  619

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua da Turma 6, no Distrito de vitoriana não conta com a benfeitoria de rede de água e esgoto;

CONSIDERANDO que esta benfeitoria irá proporcionar mais saúde aos moradores daquela localidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO,  solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe da possibilidade de interceder junto à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, no sentido de que seja efetuado o prolongamento da rede de água e esgoto na Rua da Turma 6, no Distrito de Vitoriana.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de junho de 2004.

Vereador Autor JOEL DIVINO
PL